Для монтажа с:
Соединитель
V60.200
Гайка и винт с
зубчатыми
насечками
VM
Соединитель
V60.200
Лонжероны: перфорированный L-образный профиль
Перекладины из C-образного профиля
Полезная внутренняя высота: 45 мм
Расстояние между перекладинами: 300 мм
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Вариант исполнения PE Полиэфирное порошковое
покрытие
HD Артикул
мм мм
мм
мм kg/m Наличие на складе Ед. изм.
- KL60.200 60 200 3000 2,370 24 X M
- KL60.300 60 300 3000 2,570 24 X M
- KL60.400 60 400 3000 2,770 24 X M
- KL60.500 60 500 3000 2,970 24 X M
- KL60.600 60 600 3000 3,200 24 X M
График допустимых нагрузок
В диаграмме представлены данные о равномерно распределенной
допустимой нагрузке в горизонтальной плоскости, применяемой к
нескольким опорам. Они соответствуют IEC 61537 / 10.3.3, вид